46

5153

43

5156

Calamitosus fias: Scripsit: 7 libru de Deoz cultu: Uixitq̄ ānis. 90.
Menecratus Nūsenſis p̄bus 7 Aristarci discipulus: p̄ hec tēpora clarus habet.
Aristodemus eiusdē Menecratis filius p̄bus 7 incredibilis ingenij vir: 7 ipse hoc tēpo: e
cognoscitur. quē valde senē Iuuenis Strabo audiuit.
Aristodemus alter p̄bus eiusdē Slobzin? hac eadē etate floruit: q̄ magno pōpēio maḡ fuit.
Sostratus p̄dicti Aristodemi frater p̄bus 7 ipse clarus habitus est: qui multa ingenij de se
reliquit documenta.

Pythodozis pōni regina: his tēporib? suscepto regno mltā i pōro gessit plia: Cui ob eī? vtu
tes Lyberini 7 Chaldei vsq; i cholchidē sese vltro subdidere: Sidia q̄ 7 Thēscira atq; phanera
p̄uincie 7 ipse mox illi paruere: Hec q̄ppe isignis mulier pythodozi Tzaliani filia
fuit: q̄ ex puato Liue magnus euaserat homo 7 opes regias cumulauerat. Ipsa. n. pytho-
dozis ex Archelao viro duos filios genuit ex qb? vnus cū ipa matre p̄nā hereditatē ad
mistravit. Alter vō maioris Armenie declaratus fuit rex Archelaus autē ei? maritus cum
vxoze vsq; ad extremū vite sue māsit.

Orbis dimēſio.

Cesar igit̄ diuinis hūanifq; reb? singulariter istructus: cū Cōsulatus sui fasces ageret ex Se
natuscōsulto (vt p̄scianus i sua Cosmographia scribit) cēsuit oēm orbē p̄ prudētes viros ad
metiri: Et ideo a suo cōsulatu vsq; ad cōsulatū Saturnini: p. 30. cōtinuos ānos missi sūt
dimēsores legari viri doctissimi 7 i Geometria arte periti: p̄ oēm terrā ad p̄sides Duces 7
Judices p̄uinciaz vt describerent mensurarētq; Terras Aquas Nemora Plana Cōcana
Mōtes Colles Itinerariū maritimū que etiā loca nauigari tāgere debuerant: 7 si forte
aliquod p̄digiu in his occurreret illud Seuati reiq; publice scripto nūciarēt: Et sic eodez
auctore referēte i reptū est q̄ ois orbis hēt famosa Maria. 30. Insulas. 72. Mōtes famo-
sos. 40. Prouicias. 78. Urbes isignes. 370. flumia magna. 904. Bētes. 125. Cuius etiam
orbis ambitus est trecētes 7 q̄ndecies cētena passuū milia: Lōgitudo vō terre habitabilis
est ab ortu solis vsq; ad occasuz a ab India vsq; ad Colūnas herculis in Haditano freto
octies q̄nquies centena. 78. miliaria. Cuius q̄dē lōgitudinis dimēſio cōprehēſior est p̄ ma-
re q̄ p̄ terras: Latitudo autē terre ab Australi littoze oceanū ab Ethiopia vsq; ad ostiuz
Thanaꝝ fluminis in septētrioe pene dimidio minor est q̄ lōgitudo p̄dicta 7 cōtinet quin-
quagies quatercēta. 62. miliaria: Repertū est etiā q̄ pfundissimū mare continet spaciū .
15. stadiorum in perpendiculari.

Cesaris obitus.

Leitēz āno. v. regni sui: teste Oroſio: cū Cesar 3 morē Romane libertatis honores ex sua
libertate p̄staret: q̄ a populo antea mādabantur : nec Sēatū ad se veniētū nō assurgeret
Romāi in hoc ei? insolētiā nō ferrētes cōiurauerūt in ipsum: Qui autē cōiurauerunt duo
Bruti ex vetustissimo Bruti genere serūt q̄: vt dictū est: pulso Tarq̄nio p̄imus Rome cō-
sul fuit 7 Cassius seruillius: Cētesimo autē die ante mortē eius sulmē de noie suo inscrip-
statue ipsius q̄ erat in foro. L. litterā capitalē arripuit: Nocte etiā p̄cedēte diē obitus sui se
nestre thalami eius nā magno strepitu apte sunt vt Cesar Domū ruere putaret: Sequēti
mane: vt Suetonius scribit: veniētū ad curiā late sunt littere indices sue necis quas tū nō
aperuit: Cuiusq; in Capitolio applicuisset: confestim: Brutoz Cassiq; dolo viginti tribus
vulneribus cōfossus est: Dūq; spiritus mortali segregaretur a corpore ipse inatate verēcū
die non inemor: vtrāq; manū demisit ad togam curuaultq; se vt inferior corporis pars te-
cta collaberet: Hunc itaq; vite exitū Cesar habuit anno etatis sue. 56. Cuius q̄dē corpus
pro rostris cōbustū est: 7 in sublime: vt aiūt: solide colūne tumulatum: que. l. Julia nun-
cupat mense quintili: 7 qz in eo mēse natus est. ab Antonio ille mēsis eidē cōsecratus est:
quē nos Juliū mensem appellamus.